
 
 

UCHWAŁA Nr 39/126/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 16 października 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz.U. 

z 2022r.  poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 

oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023r., Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę                                                        -  118.427 zł. 

 

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 

852   Pomoc społeczna 118.427 

 85202  Dom Pomocy Społecznej  98.173 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu - DPS Nowa Dęba 

(55.000+43.173) 

98.173 

 85203  Ośrodki wsparcia 20.254 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat   (Za życiem)  

20.254 

Razem zwiększenia 118.427 

 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę                                                     -  7.760 zł. 

 

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie 

852   Pomoc społeczna 7.760 

 85203  Ośrodki wsparcia 7.760 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

7.760 

Razem zmniejszenia 7.760 

 



 
 

 

§ 3  

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków na kwotę                                                           - 118.427 zł.   

 

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 

852   Pomoc społeczna  118.427 

 85202  Dom Pomocy Społecznej 98.173 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81.673 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  10.500 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

 85203  Ośrodki wsparcia 20.254 

  4010 Nagrody nie zaliczane do wynagrodzeń 16.104 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.003 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 147 

Razem zwiększenia 118.427 

 

§ 4 

Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków na kwotę                                                           -  7.760 zł.   

 

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie 

852   Pomoc społeczna 7.760 

 85203  Ośrodki wsparcia  7.760 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.760 

Razem zmniejszenia 7.760 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Sudoł      …………………. 

     Jacek Rożek   …………………. 

     Wojciech Gruszka  …………………. 

     Marian Grzegorzek  …………………. 

 

 

 

 



 
 

Uzasadnienie 

 

Proponowane zmiany dotyczą: 

 

- zwiększenia dochodów i wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna, w rozdz. 85202 Domy Pomocy Społecznej 

łącznie o kwotę 98.173 zł., z tytułu otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie bieżącej działalności DPS w Nowej Dębie z przeznaczeniem na bieżącą działalność oraz na 

dofinansowanie wypłaty dodatków do wynagrodzenia dla pracowników DPS w związku z porozumieniem 

zawartym z NSZZ Solidarność.  

 

- zwiększenia dochodów i wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna, w rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia łącznie o 

kwotę 20.254 zł., z tytułu otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację programu 

wsparcia dla rodzin „Za życiem”.  

 

- oraz zmniejszenia dochodów i wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna, w rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia łącznie 

o kwotę 7.760 zł., z tytułu decyzji o zmniejszeniu dotacji celowej na pokrycie kosztów uczestnictwa 

w Środowiskowym Domu Samopomocy w Gorzycach, w związku ze zmniejszeniu liczby uczestników.      

 


